
 

 

  
RKŚ-III.7013.25.2024 

 

 Kielce, 17 października 2024 

 

 

Zaproszenie do składania ofert 

na wykonanie „Inwentaryzacja złóż blocznych i ujęć wód podziemnych  pod kątem 

możliwości ich eksploatacji na terenie powiatu kieleckiego, województwo 

świętokrzyskie” .  

 

I. Zamawiający: 

 

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego  

Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielc  

 

II. Tryb udzielenia zamówienia 

 

Z uwagi na fakt, iż szacunkowa wartość zamówienia nie przekracza wartości 130 000 

złotych, postępowanie prowadzone jest bez stosowania przepisów ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). 

Zamówienie udzielane jest na zasadach określonych przez Zamawiającego zgodnie               

z Rozdziałem IV Instrukcji „Zasady udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy komisji 

przetargowej z późniejszymi zmianami” stanowiącej Załącznik do Uchwały Nr 536/24 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 31 lipca 2024 w sprawie zmiany uchwały 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 3346/21 z dnia 3 lutego 2021 r. w sprawie 

Instrukcji „Zasady udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach i regulaminu pracy komisji przetargowej  

z późniejszymi zmianami”. 

 

Integralną część zaproszenia stanowią: załączniki Nr 1-4. 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia: 

 

1. Nazwa i kod Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): Usługi geologiczne Kod: 71000000-

8.  

1.1 Przedmiotem zamówienia jest wykonanie „Inwentaryzacja złóż blocznych i ujęć wód 

podziemnych  pod kątem możliwości ich eksploatacji na terenie powiatu kieleckiego, 

województwo świętokrzyskie”. Inwentaryzacja powinna być wykonana w oparciu o wyniki 

prac terenowych (rejestracji, opisu i pomiarów punktów dokumentacyjnych) oraz zebrania 

i kompilacji archiwalnych informacji źródłowych, które w znacznym zakresie podlegają 

weryfikacji, uzupełnieniu i aktualizacji w trakcie prac terenowych.  

Inwentaryzacja musi zawierać: 

A. Część tekstową: 

I. Wstęp. 

II. Położenie geograficzne powiatu kieleckiego, na tle województwa 

świętokrzyskiego, rzeźba terenu i warunki klimatyczne. 



 

 

III. Zarys budowy geologicznej. 

IV. Warunki wodne. 

V. Charakterystyka złóż blocznych. 

1. Historia eksploatacji złóż blocznych na terenie powiatu kieleckiego. 

2. Charakterystyka kompleksów litologicznych o znaczeniu surowcowym. 

3. Rozpoznanie złóż blocznych i stan ich zagospodarowania (oraz obszary 

perspektywiczne). 

VI. Stan zagospodarowania zasobów wód podziemnych (w stosunku do 

zatwierdzonych zasobów eksploatacyjnych) z uwzględnieniem stref ochronnych 

ujęć wód podziemnych. 

VII. Perspektywy udokumentowania i zagospodarowania złóż blocznych oraz 

zasobów wód podziemnych pod kątem możliwości ich eksploatacji na tle 

kierunków rozwoju  województwa świętokrzyskiego i uwarunkowań 

środowiska. 

VIII. Waloryzacja złóż kopalin blocznych (w oparciu o cztery grupy kryteriów: 

geologiczno złożowych, górniczych, środowiskowych i planistycznych) . 

IX. Wnioski (ocena potrzeb, możliwości i warunków rozwoju eksploatacji złóż 

blocznych oraz wykorzystania wód podziemnych przy uwzględnieniu utrudnień 

ich eksploatacji oraz ograniczeń  geośrodowiskowych i planistycznych dla ich 

wykorzystania). 

X. Spis literatury. 

B. Część kartotekowa i tabelaryczna (zbroszurowana odrębnie od części tekstowej). 

- Zbiór tabel (zał. nr 1) 

            - Tab. A – Zbiorcze zestawienie złóż blocznych o zasobach udokumentowanych,       

szacunkowych i perspektywicznych (prognostycznych.) z uwzględnieniem złóż 

eksploatowanych. 

            - Tab. B – Zbiorcze zestawienie ujęć wód podziemnych ze wskazaniem stref 

ochronnych. 

            - Tab. C - Waloryzacja złóż blocznych 

       C. Część kartograficzna 

           1. Mapa położenia powiatu kieleckiego na tle województwa świętokrzyskiego                       

i głównych elementów ochrony środowiska oraz infrastruktury gospodarczej, w skali 1: 50 000 

(ze schematem podziału na powiaty, na objaśnieniach mapy głównej), 

           2. Mapa geologiczna obejmująca powiat kieleckiego, w skali   1: 50 000, 

           3. Mapa inwentaryzacyjna obejmująca powiat kielecki w skali  1: 25 000, 

           4. Mapa perspektyw zagospodarowania złóż blocznych i wód podziemnych                                 

z uwzględnieniem ochrony ich zasobów i ochrony środowiska w powiecie kieleckim, 

województwo świętokrzyskie w skali 1: 25 000. 

1.1 W celu realizacji zamówienia, zamawiający udostępni Wykonawcy materiały dotyczące 

wykonania waloryzacji oraz udzieli wszelkich niezbędnych do przeprowadzenia ww. 

czynności informacji, które są w jego posiadaniu. 

1.2 Waloryzacja powinna być dostarczona do tut. Urzędu w jednym egzemplarzu                     

(z podziałem na tomy dla poszczególnych powiatów) w wersji papierowej (drukowanej) 

oraz 2 egzemplarzach każdego tomu w wersji elektronicznej. 

 

 



 

 

IV. Termin wykonania zamówienia: 

 

Wykonawca zrealizuje przedmiot zamówienia do dnia 29 listopada 2024 r., do godz. 15.30 

(data wpływu do Urzędu). 

 

V. Ocena ofert dokonana będzie na podstawie następujących kryteriów:  

 

1. Kryterium oceny, którym Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty jest: 

 

Nr Nazwa kryterium Waga 

1. Całkowita cena za zrealizowanie 

zamówienia 

70% 

2. Doświadczenie wykonawcy 30% 

 

 Kryterium 1 (cena za zrealizowanie zmówienia) 

 

Przy zastosowaniu kryterium „cena”, maksymalną liczbę punktów otrzyma oferta z najniższą 

ceną. Ilość punktów dla każdej ocenianej oferty zostanie wyliczona wg poniższego wzoru, 

gdzie zaokrąglenia dokonane zostaną z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku:  

 

𝐶 =
𝐶 𝑚𝑖𝑛

𝐶 𝑏𝑎𝑑
𝑥 100𝑝𝑘𝑡. 𝑥 70%   

gdzie: 

C – ilość punktów badanej oferty w kryterium „cena”, 

C min – cena oferty (brutto) najniższa spośród wszystkich cen, 

C bad - cena oferty (brutto) badanej oferty. 

Maksymalna liczba punktów za ww. kryterium wynosi 100 pkt. 

 

Kryterium 2 (doświadczenie wykonawcy) 

 

Oceniane będzie tutaj doświadczenie wykonawców (w okresie ostatnich 10 lat) w zakresie 

wykonywania inwentaryzacji złóż kopalin i ujęć wód podziemnych, waloryzacji złóż,  

Szczegółowej mapy geologicznej Polski w skali  1:50 000. Mapy hydrogeologicznej Polski w 

skali 1: 50 000. Mapy geośrodowiskowej Polski w skali 1: 50 000, przy zastosowaniu 

następującego wzoru: 

 

 

𝐶 =
𝐿𝑖

𝐿 𝑛𝑖
𝑥 100𝑝𝑘𝑡. 𝑥 30%   

gdzie: 

D – ilość punktów badanej oferty w kryterium „doświadczenie”, 

L i –liczba punktów wykonawcy, 

L ni – liczba punktów oferty z najwyższa liczbą wykonanych inwentaryzacji, 

map 

Punktacja dla przedmiotowego kryterium będzie ustalona przez zamawiającego w następujący 

sposób: 



 

 

Lp. Liczba wykonanych 

inwentaryzacji, map 

Waga elementu kryterium 

1. 4 i więcej 40 pkt. 

2. 3 30 pkt. 

3. 2 20 pkt. 

4. 1 10 pkt. 

 

VI. Wykaz dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy 

 

Formularz oferty wg wzoru znajdującego się w złączniku nr 1. 

 

VII. Opis sposobu przygotowania ofert 

 

1. Wymagania formalne: 

a) Oferta musi obejmować całość przedmiotu zamówienia. Treść oferty musi  

odpowiadać treści zaproszenia. 

b) Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę, w której musi być zaproponowana 

tylko jedna cena i nie może jej zmienić. 

c) Oferta musi spełniać następując wymogi: 

-musi być sporządzona w języku polskim, z zachowaniem formy pisemnej; 

- wszystkie miejsca, w których Wykonawca naniósł poprawki, muszą być podpisane 

(parafowane) przez Wykonawcę, poprawki muszą być wykonane poprzez skreślenie 

i napisanie prawidłowych danych – nie dopuszcza się dokonywania poprawek przy 

użyciu korektora. 

d) Wszystkie strony oferty powinny być kolejno ponumerowane i parafowane przez 

Wykonawcę. Oferta wraz z załącznikami powinna być trwale zespolona w sposób 

uniemożliwiający jej zdekompletowanie.  

2. Opakowanie oferty: 

a) Ofertę należy złożyć w trwale zamkniętym opakowaniu (kopercie), 

b) Opakowanie (koperta) powinno być oznaczone nazwą Wykonawcy lub jego 

imieniem i nazwiskiem oraz dokładnym adresem (dopuszcza się odcisk pieczęci)  

i opisane w następujący sposób:  

 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

 

OFERTA na wykonanie „Inwentaryzacja złóż blocznych i ujęć wód podziemnych  pod 

katem możliwości ich eksploatacji na terenie powiatu kieleckiego, województwo 

świętokrzyskie”. 

 

Wykonawca wybrany do realizacji zamówienia przed zawarciem umowy zobowiązany jest do 

złożenia oświadczenia, zgodnie z załącznikiem nr 4 do zaproszenia o braku podstaw do 

wykluczenia z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach       

w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 



 

 

bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835). Nie złożenie ww. oświadczenia skutkować 

będzie wykluczeniem wykonawcy z przedmiotowego postępowania. 

Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty. 

 

VIII. Miejsce oraz termin składania ofert 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

Departament Rolnictwa, Klimatu i Środowiska  

Bud. C2, IV piętro, pok. 401  

Al. IX Wieków Kielc 3 

25-516 Kielce 

 

Termin składania ofert upływa w dniu 24.10.2024 r., godz. 15.30 (decyduje data wpływu oferty 

do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, potwierdzona 

pieczęcią wpływu, a nie datą stempla pocztowego). 

Dodatkowych informacji udziela się pod nr tel. 41 395 19 55. 

 

IX. Miejsce i termin podpisania umowy  

 

Umowa zostanie podpisana w terminie 7 dni od daty ogłoszenia wyników, w siedzibie 

zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach                  

Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce. 

 

X. Wykaz załączników do zaproszenia:  

 

1. Formularz oferty (załącznik nr 1) 

2. Wykaz wykonanych inwentaryzacji (załącznik nr 2) 

3. Wzór umowy (załącznik nr 3) 

4. Oświadczenie wykonawcy (załącznik nr 4) 

 

 

                                           Zatwierdzam 

                                      z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

                                                          Sylwia Kanios 

                                                           DYREKTOR 

                                 Departamentu Rolnictwa, Klimatu i Środowiska  


